ВЕСТНИК ОРГАНОВ МЕСТНОГО

	САМОУПРАВЛЕНИЯ

	ШИЛИНСКОГО

	ГАЗЕТА                           СЕЛЬСОВЕТА             № 15

	РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                      15 июля

	БЕСПЛАТНО                                                                                       2024 года

[image: Picture background]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 июля 2024 г.                                  с.Шила                                                     № 75-п

О выделении на территории избирательных участков, участков референдума муниципального образования Шилинский сельсовет специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам в органы государственной власти, органы местного самоуправления, а также по референдуму

В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории избирательных участков, участков референдума муниципального образования Шилинский сельсовет для размещения печатных агитационных материалов по выборам в органы государственной власти, органы местного самоуправления, а также по референдуму, следующие специальные места:

	№
п\п
	№
УИК
	      Поселение
	Места для размещения агитационных материалов

	1
	1919
	с.Шила
	доска объявлений по адресу с.Шила, ул.Ленина,63, у магазина «Хозтовары» ИП Меднова М.В. 1 кв.м.; отдельно стоящий информационный стенд по левую сторону от входной двери СДК «Шилинский», 1 кв.м.

	2
	1920
	д.Ковригино
	доска объявлений, д.Ковригино, ул.Ленина, 21 «а», магазин «У Людмилы», на фасаде здания, слева от входной двери, 1,5 кв.м.

	3
	1921
	с.Новотроицкое
	доска объявлений, с.Новотроицкое ул.Ленина, 29 «а»,  ДК Новотроицкий, на фасаде здания, слева от входной двери, 1 кв.м.

	4
	1922
	д.Шошкино
	доска объявлений, д.Шошкино, ул.Школьная, 6, магазин ИП Темных А.Г., на фасаде здания, слева от входной двери 1 кв.м.

2. Размещение печатных агитационных материалов на территории, в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах предприятий, не являющихся муниципальной собственностью, производится только с письменного согласия собственников, владельцев указанных объектов.
3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».

Глава Шилинского сельсовета                                                               Е.М.Шпирук

	ВЕСТНИК ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	УЧРЕДИТЕЛИ:
Администрация Шилинского сельсовета и Шилинский сельский Совет депутатов
ИНН 2435002222
	Ответственный за выпуск:
Е.Н.Коломейцева,
Зам. главы администрации

	Отпечатана в Администрации Шилинского сельсовета, 663051, Красноярский край, Сухобузимский район, с. Шила, ул. Ленина 75,
ИНН 2435002222,
Тираж 900 экз.

3

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png
s (UL

A MNOXAPHAA
T GE3ONACHOCTD

Mbl BYepa xoaunu B nec,
IOCJ1e Hac OH BAPYr Mcyes.

TaK OT HALLEro KOCTPA ISiimmeteims tera
 ,a  Lenbli nec -

image2.png